

Položkový rozpočet na projekt na rok 2014 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Príjemca dotácie	Obec Stožok	okres	Detva
Výška dotácie (€)	4 700	Výška vlastného vkladu (€)	275,54
Celkové náklady (€)			4 975,54

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena	suma
1.	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr. 3 ručne pre nohy lavičiek	1,728	35,42	61,21
2.	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	1,728	22,35	38,62
3.	Vonkajší sanačný systém stien Weber- Terranova, podkladný nástreč pre systém WTA, weber WTA 100	3,210	4,70	15,09
4.	Vonkajší sanačný systém stien Weber- Terranova, pórovitá pokladná omietka pre systém WTA, weber. san. WTA 150 hr. 10 mm	3,210	15,31	49,15
5.	Vonkajší sanačný systém stien Weber-Terranova, sanačná omietka pre systém WTA, weber san. WTA 200, hr. 10 mm	6,420	14,57	93,55
6.	Náter fasádny tekutý Weber- Terranova, podkladný akrylátový „N“ weber 553	21,538	2,25	48,46
7.	Náter fasádny tekutý Weber- Terranova, akrylátový, weber ton N, dvojnásobný	21,538	6,13	132,03
8.	Hydrofobizácia vonkajších stien náterom Weber SHC náter	21,538	6,33	136,36
9.	Montáž lešenia vysunutého z otvorov alebo zo strešnej konštrukcie s podopretím vo výške do 20 m	12,700	7,47	94,87
10.	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia s podoprením do 20 m a nad 20 do 30 m	12,700	2,08	26,42
11.	Demontáž lešenia vysunutého z otvorov s podopretím, vo výške pracovnej podlahy do 20 m	12,700	3,35	42,55

12.	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškrábaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 100 %, - 0,05600t	3,210	1,50	4,81
13.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,622	13,83	8,60
14.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	6,22	0,50	3,11
15.	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	24,56	1,72	42,24
16.	Drevo ihličnaté neopracované dosky a fošne neomietané smrek akosť I hr.38-50mmxš..170-240mm	0,320	213,42	68,29
17.	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	0,320	35,25	11,28
18.	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy 288-600 cm ² "4ks exterierných lavičiek "	16,000	16,46	263,36
19.	Drevo smrekové gulatina priemeru 30cm odkôrnená dl.2,5m	0,983	457,50	449,72
20.	Krytina z drevených šindľov kosákov sklon strechy nad 60	24,56	18,54	455,34
21.	Šindle drevené, dl.500xš.90mm, spotreba: 46ks/m ²	1 245	1,17	1 456,65
22.	Demontáž šindľovej krytiny do sutiny, -0,01800t	24,560	3,87	95,04
23.	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne, jednokrídlové	1,000	13,09	13,09
24.	Drevené dvere vchodové atypické masív kazaetové - replika 800x1500	1,000	642,00	642,00
25.	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	210,990	3,44	723,70

* podľa potreby si ďalšie riadky nakopírujte

Záverečné vyhodnotenie

plnenia podmienok zmluvy
o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu
formou dotácie v Programe obnovy dediny za rok
2014

!!! Vyplňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie		okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2014 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
Spolu				x		x

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa v termíne do 31.10.2014

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu

Dátum:

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- ☐ záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- ☐ fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie dotácie
- ☐ v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby